2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 декабря 2016 г.
	№ 624-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 12.05.2016 № 205-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 12.05.2016 № 205-П «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на софинансирование мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» изменение, изложив распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году бюджетам муниципальных районов Ульяновской области
на софинансирование мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
в следующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета Ульяновской области в 2016 году
бюджетам муниципальных районов Ульяновской области
на софинансирование мероприятий по развитию газификации в сельской местности в рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Софинансирование мероприятий
по строительству объектов газоснабжения в сельской местности
в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий
на 2014-2017 годы и на период
до 2020 года»

	1.
	Карсунский район
	1719,7

	2.
	Кузоватовский район
	447,625

	3.
	Николаевский район
	3381,713

	4.
	Сурский район
	11351,712

	5.
	Тереньгульский район
	2895,85

	Итого
	19796,6
	».

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства области                                                      А.С.Тюрин
1512кк3